

# Enersize - Enersize skickar expert till Indonesien igen!

**Enersize har avtal med flera partners runt om i världen och som ett led i detta och tidigare insatser på plats kommer vår expert nu återigen att åka på ett nytt uppdrag till Indonesien under en vecka och där aktivt arbeta med kundens tryckluftssystem.**

Enersize expert har under 2023 varit hos ett flertal befintliga partnerkunder och potentiella nya kunder. Intresset för energioptimering och tryckluft är globalt, det visar inte minst intresset för dessa insatser.

"Enersize arbete med klienter sker i flera steg, som vi tidigare kommunicerat. Vi visar, tycker jag, gång på gång att det är den rätta vägen att gå även om det tar lite längre tid att få de större affärerna. Men, det ger förtroende och skapar långsiktiga samarbeten. Genom partners kan vi också bredda vår kundbas och då är förtroende och väl genomförda uppdrag avgörande. Detta är således ett typexempel på hur vi tar steg för steg mot marknaden med hjälp av oberoende expertkunskap och tydligt engagemang. Under året intensifierar vi vårt säljarbete både mot slutkund och partners efter att vi nu stärkt upp leveransorganisation och mjukvara." säger VD, Johan Olson, Enersize

Potentialen i aktuella Indonesien är stor då Indonesien är en av världens största ekonomier och växer snabbt, med en årlig tillväxttakt på ca 5 procent. Såsom resten av världen ser Indonesien också en snabb urbanisering, i huvudstaden Jakarta bor det redan över 10 miljoner människor. Energibehovet i landets 17 000 öar kan öka med fyra femtedelar och efterfrågan på el kan tredubblas mellan 2015 och 2030. Indonesien har ambitiösa klimatmål såsom minskade klimatutsläpp med 29 procent fram till 2025 samt öka andelen förnybar energi till 23 procent under samma tidsperiod, en signifikant ökning från dagens andel på 6 procent.

Tryckluft och energioptimering, har vi visat, kan snabbt minska elförbrukningen med 5-10% genom optimering och därmed snabbt bidra till Indonesiens mål och andras övergripande energimål.

**För mer information om Enersize, vänligen kontakta:**

---

Johan Olson, VD  
Telefon: +46 705 424600  
E-post: [johan.olson@enersize.com](mailto:johan.olson@enersize.com)

---

## Om Enersize

---

Enersize utvecklar och levererar smart programvara, verktyg och tjänster för att möjliggöra energioptimering av industriella tryckluftssystem. Den industrispecifika kompetensen hos vår personal och våra lösningar har tillsammans med åtagandet att bli världsledande inom mjukvara för tryckluftseffektivisering gjort Enersize till en erkänd ledare för kunder runt om i världen. Enersize är en sammanslagning av flera nordiska företag med erfarenhet från mer än 7000 kundprojekt.

Företaget är noterat på Nasdaq Stockholm First North Growth Market under ticker: ENERS.

För mer information <https://enersize.com>.

Certified Adviser  
Mangold Fondkommission AB

## Bifogade filer

---

[Enersize - Enersize skickar expert till Indonesien igen!](#)